
TERAPEUTICKÉ 
ŠKOLIČKY

ve  čtvrtek  29 .  6 .  2017  od  9  do  14  hod .

Kde  nás  najdete?

V objektu  Sborového domu  Milíče  z Kroměříže, 

Donovalská  2331/53, Praha  11  - Chodov

cca  150  metrů  od  zastávky  autobusů  125 ,  136  a  213  "Chodovská  tvrz  

ze  směru  Opatov  nebo  ze  Smíchovského  nádraží .  

S R D E Č N Ě  V Á S  Z V E M E  N A  N Á V Š T Ě V U  

Během návštěvy budete mít možnost prohlédnout si prostory, podívat 

se na školičku a představíme Vám i další aktivity, které děláme.

Prosíme o potvrzení účasti do středy 28. 6. 2017 

a těšíme se s Vámi na viděnou.

Aktivizace rodin Společnou cestou 

Donovalská 2331, Praha 11 - Chodov 

Tel.: 774 726 332 

E-mail: aktivizace@spolcest.cz

Spytihněvova 4, Praha 2 - Nusle
IČ:65995287 /  Tel.: 223 011 642

www.spolcest.cz

SPOLEČNOU CESTOU z.s
Spytihněvova 4, Praha 2 - Nusle
IČ: 65995287 / tel.: 223 011 642

www.spolcest.cz


